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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia per Mbeshtetjen e Veteqeverisjes Vendore 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Blerje lule dekorative  Lule të prera, Vazo lulesh Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Marrje automjeti rrugor me qera operacionale  Automjete, Makina pëë transportin e 
pasagjerëve 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1333300.00 Buxheti i shtetit 1333300.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Mirembajtje e paisjeve kompjuterike te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i njësive periferike të 
kompjuterave 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Blerje karburanti  Benzinë, Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Blerje uji te pijshem  Ujë i pijshëm Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 58000.00 Buxheti i shtetit 58000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Mirembajtje e mjeteve te transportit  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje 
makinash, Shërbime mirëmbajtje makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416000.00 Buxheti i shtetit 416000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Sherbim interneti ne zyra  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Blerje materiale kancelarie  Bllok shënimesh, Dosje, Toner për makinat 
fotokopjuese, Furnizime dhe pajisje të 
ndryshme zyre, Stilolapsa, Letër printimi, 
Letër fotokopjuese, Letër shkrimi dhe sende 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 

Lloji i procedurës së prokurimit 

 

 

 

 

Open Simple 

 

 

 

 

 

Small Value 

 

 

 

 

 

Small Value 

 

 

 

 

 

Small Value 

 

 

 

 



   

 

8/21/2025 3:53:23 PM 
 

 

të tjera 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Siguracione per automjete  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Mirembajtje e paisjeve kondicionere te zyrave  Punime ngrohje, ventilimi dhe 
kondicioneresh 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Konstatim defekti te ashensoreve te godines  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Sherbim mirembajtje dhe F-vendosje pjese kembimi 
ashensoreve te godines. 

 Pjesë për ashensorë, Pjesë për ashensorë, 
Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 833300.00 Buxheti i shtetit 833300.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Bilet udhetimi jashte vendit  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime 
per paketat turistike 

Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 40000.00 Buxheti i shtetit 40000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi, Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166500.00 Buxheti i shtetit 166500.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Sherbim larje makinash te institucionit  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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